AROLDO BISPO DE SENA - SUPERMERCADO M. A. CNPJ 
08.519.235/0001-04. 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a Merenda Escolar, 
para atender a rede municiapl de ensino deste Município. 
ASSINATURA: 09/03/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 117.355,40 (Cento e dezessete mil trezentos e cinquenta e 
cinco reais e quarenta centavos).